[image: ]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

_09. 2014                                                                                                                       № ____ НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 6 мая 2008 года № 808-НПА "О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа"

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 6 мая 2008 года
№ 808-НПА "О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа" следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
"2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размерах:
по высшей должности муниципальной службы – глава администрации, назначаемый по контракту – 180 процентов должностного оклада;
по высшим должностям муниципальной службы - от 150 процентов до 180 процентов должностного оклада;
по главным должностям муниципальной службы - от 120 процентов до 150 процентов должностного оклада;
по ведущим должностям муниципальной службы - от 90 процентов до 120 процентов должностного оклада;
по старшим должностям муниципальной службы - от 60 процентов до 90 процентов должностного оклада;
по младшим должностям муниципальной службы - 60 процентов должностного оклада;";
2) приложение 1 к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа изложить в новой редакции (прилагается);
3) приложение 2 к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                                          Н.Н.Рудь
image1.png